
0 EGA 4F'''Q

/ÓMEGA DI$TR]8UIDORA D E PRODUTOS A,LIMENTICIOS E}RELI

Ao Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de Tianguá

Secretaria de Educação
Pregão Eletrõnico N' O1/2020-SEMED-SRP
Data de Abertura 18 de Fevereiro de 2020

Horário: 08h:30mln

Proposta de Preces
ITEM Q! :AMPLA PAnTiqPACÃO

UNID QTD MARCA VR. UNIT.
VR. UNIT.
EXTENSO

ITEM DESCRIÇÃO VR. TOTAL VR. TOTAL
EXTENSO

Chocolate em pó solúvel Especificação:
Chocolate em PÓ 50% cacau. tendo
como ingredientes básicos= Cacau em
pó solúvel. açúcar. aromatizante. em
caixas de 200g Validade mínima de 06
meses

cinquenta e
quatro mil
novecentos

e quinze
reais e

setenta e
quatro

centavos

cx
200G

cinco reais

10622 SUPORTO R$ 5,17 dezessete R$
centavos

54.915.74

Valor Geralda Proposta do ITEM 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO R$
Importa a Presente Proposta a Quantia de

cinquenta e quatro mil, novecentos e quinze reais e setenta e quatro centavos

54.915.74

Valor Globalda Proposta: R$
cinquenta e quatro mil. novecentos e quinze reais e setenta e quatro centavos

54.915.74

'"i11te: {BS} .XJ$5-íJS$t) - { '$ $'.;: ,& }.{\ill}. # .3i;€1:>ii} .{l'l' - { ''{.:ib': {ié, }89.'qí;Í>.«



0 EGA 4@'''cb
'q

/

âwccA DISTRIBUIDORA oa PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EinELI

Ao Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipa! de Tianguá

Secretaria de Educação
Pregão Eletrõnico N' 01/2020-SEMED-SRP
Data de Abertura. 18 de Fevereiro de 2020

Horário: 08h:30min.

Prooosta de Preços
ITEM 65 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

UNID QTD MARCA VR. UNIT. VR. UNIT.
EXTENSOITEM DESCRIÇÃO VR. TOTAL VR. TOTAL

EXTENSO

Macarrão espaguete com sêmola
Especi$cação' Tipo espaguete.
pasteurizado. com sêmola. com
umldade Inferior a 13% (treze por
cento). ingrediente mínimo farinha de
trigo especial, constando no rótulo a
composição química e nutnclonal para
100g. embalagem plástica resistente.
pacotes de 500g. fardo com até IOkg
Prazo de validade mínimo de 10 meses.
livre de impurezas e mlcroorganismos
que o torne Impróprio para o consumo e
ter registrado no órgão competente

cem mil
trezentos e
oito reais e
sessenta
centavos

65
PCT
500G

52794
um real e

REALEZA R$ 1.90 noventa R$
centavos

100.308,60

Valor Geral da Proposta do ITEM 65 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Importa a Presente Proposta a Quantia de

cem mil, trezentos e oito reais e sessenta centavos

R$ 100.308,60

Valor Globalda Proposta
cem mil, trezentos e oito reais e sessenta centavos

R$ 10Q.308,60

Folia: (85) 32$$-9854l} «. t'.'N }}.1: 4'1.6{#i$- t 3 !..fÍ$Íie} ! .-1}7 - 11::<..;f': {.l(i. i8á}..${.}e! -'T



0 EGA '+'
.+

Distribuidora
⑤l

/

ÕMEGA DISTRIBUIDORA DE PROA:USOS ALIMENTÍCIOS EIRELI $"Ó'

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os
da Lei N' 8.666/93 e Lei N' l0.520/2002, bem como às cláusulas e condições do presente
Edital

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a
execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ónus atinentes á
execução do objeto desta licitação

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de
preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR REFERENTE AO
EXERCÍCIO DO ANO DE 2020, EM ATENDIMENTOS AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, todo conforme especificações contidas no
Termo de Referência constante dos Anexos deste Edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Procedência dos Produtos: Nacional.
Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias, a partir do recebimento da Ordem de Compra

FORTALEZA,CE/ 06 de Maio de 2020

rua Tercza Cristina, 1258 - Centro - F'ortalcza / CE - Cep: 60.015-1.41
Pane: (85) 3255-9850 - CNPJ: 41.60{}.131/0001-97 - CGF: 06.189.S06-7
e-maillolnegacomei-cialOl@gmaíl.com/onlegacomcl-cialGOhotmail.com


